UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /TB-STTTT Tây Ninh, ngày 30 tháng  11  năm 2022

THÔNG BÁO

V/v công nhận kết quả tuyển dụng viên chức năm 2022

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của
Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 938/QĐ-SNV ngày 25 tháng 11 năm 2022 của Sở

Nội vụ về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức tại Trung tâm Giám sát,

điều hành kinh tế, xã hội tập trung tỉnh Tây Ninh thuộc Sở Thông tin và Truyền

thông năm 2022;

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo về việc công nhận kết quả tuyển

dụng viên chức năm 2022 (Danh sách đính kèm).

Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được thông báo, người trúng

tuyển phải đến Sở Thông tin và Truyền thông để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng.

Nếu người trúng tuyển không hoàn thiện hồ sơ theo quy định thì kết quả trúng

tuyển này bị hủy bỏ.

Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

+ Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,

chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

Trường hợp người trúng tuyển có bằng tốt nghiệp chuyên môn chuẩn đầu

ra về ngoại ngữ, tin học theo quy định mà tương ứng với yêu cầu của vị trí việc

làm dự tuyển thì được sử dụng thay thế chứng chỉ ngoại ngữ, tin học.

+ Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

Danh sách công nhận kết quả tuyển dụng viên chức năm 2022 được niêm

yết công khai tại trụ sở làm việc, địa chỉ: số 06, Trần Quốc Toản, phường 2,

thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh và trên Cổng thông tin điện tử của Sở Thông

tin và Truyền thông, địa chỉ: https://sotttt.tayninh.gov.vn/.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Người trúng tuyển;
- Lưu: VT, TTGSĐH.

GIÁM ĐỐC

https://sotttt.tayninh.gov.vn/

UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÔNG NHẬN KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC TẠI TRUNG TÂM GIÁM SÁT, ĐIỀU HÀNH

KINH TẾ, XÃ HỘI TẬP TRUNG TỈNH TÂY NINH THUỘC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG NĂM 2022

TT
Họ và

tên

Ngày, tháng, năm

sinh
Quê

quán

Hộ khẩu thường

trú

Trình

độ

Chuyên

ngành

đào tạo

Trường

đào tạo
Ngoại ngữ

Tin

học

Trúng

tuyển vào

đơn vị, vị

trí tuyển

dụng

Chức danh

nghề nghiệp,

loại viên chức

(ngạch tương

đương)

Mã số chức

danh nghề

nghiệp Nam Nữ

1. Vị trí việc làm: Quản lý, điều hành hệ thống đô thị thông minh

Đặng

Tiến

Duy

22/8/2000
Hà

Nội

Đường 785, Tổ 3,

ấp Hội Thắng, xã

Tân Hiệp, huyện

Tân Châu, tỉnh Tây

Ninh

Cao

đẳng

Quản trị

mạng

máy tính

Trường

Cao đẳng

Kỹ thuật

Lý Tự

Trọng

Tiếng Anh - B1
Cao

đẳng

Quản lý,

điều hành

hệ thống

đô thị

thông

minh

Công nghệ

thông tin hạng

IV

V.11.06.15

2. Vị trí việc làm: Quản lý hạ tầng kỹ thuật mạng

1

Nguyễn

Hoàng

Minh

09/4/1998
Bình

Định

79 đường số 23 Bời

Lời, khu phố Ninh

Lộc, phường Ninh

Sơn, thành phố Tây

Ninh, tỉnh Tây Ninh

Đại

học

Kỹ thuật

Viễn

thông

Trường

Đại học

Giao

thông

Vận tải

Tiếng Anh - B1

 Ứng

dụng

CNTT

CB

Quản lý

hạ tầng kỹ

thuật

mạng

An toàn thông

tin hạng III
V.11.05.11

3. Vị trí việc làm: Quản lý, vận hành và phát triển các hệ thống phần mềm

1

Nguyễn

Thụy

Thanh

Quyên

  12/5/1998
Tây

Ninh

419, Tổ 15, ấp  Bắc

Bến Sỏi, xã Thành

Long, huyện Châu

Thành, tỉnh Tây

Ninh

Cao

đẳng

Công

nghệ

thông tin

Trường

Cao đẳng

Sư phạm

Tây Ninh

Tiếng Anh bậc

2 (Chuẩn đầu ra

ngoại ngữ của

Trường Cao

đẳng Sư phạm

Tây Ninh)

Cao

đẳng

Quản lý,

vận hành

và phát

triển các

hệ thống

phần mềm

Công nghệ

thông tin hạng

IV

V.11.06.15

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-01T09:52:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tấn Đức<tanduc@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-01T03:04:01+0000
	Not specified

		2022-12-01T03:04:01+0000
	Not specified